
 

 

POSTANOWIENIE NR 137/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sierpc 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Sierpcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 /-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 137/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Zakład Energetyczny, ul. Władysława Reymonta 57, 09-200 Sierpc: 

 

1. Alicja Irena Engler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

2. Danuta Krajewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Jeżewo 

3. Ryszard Sławomir Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Agnieszka Maria Lisek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

5. Teresa Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

6. Joanna Siemianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młotkowo - Wieś 

7. Wioletta Staniszewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sierpc 

8. Monika Turalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

9. Ewa Grażyna Wysocka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Ratusz, ul. Pl. Kardynała Wyszyńskiego 1, 09-200 Sierpc: 

 

1. Jarosław Dawid Asztemborski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidz Kościelny 

2. Anna Ewa Duszyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

3. Ewelina Orłowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sierpc 

4. Dorota Szemborska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

5. Patrycja Twardowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

6. Anna Wejchinand, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

7. Stanisław Kazimierz Wolski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Konstytucji 3 Maja 8, 09-200 Sierpc: 

 

1. Beata Małgorzata Bagińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

2. Anna Czarnomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

3. Robert Waldemar Jakowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

4. Agnieszka Jolanta Jonczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sierpc 

5. Sylwia Elżbieta Kowalewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sierpc 

6. Teresa Martynowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

7. Elwira Rudowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

8. Małgorzata Monika Sulkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Majki Duże 

9. Małgorzata Zmarzła, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Chrapoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Gabriela Narutowicza 9, 09-200 Sierpc: 

 

1. Patrycja Jonczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wilczogóra 

2. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borkowo Kościelne 

3. Agata Kopycińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

4. Mariusz Kroczak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sierpc 

5. Monika Magdalena Mazurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stopin 

6. Hubert Rudowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

7. Joanna Rzeszotarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

8. Julita Ewelina Tyburska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

9. Margota Anna Zimerman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Konstytucji 3 Maja 8, 09-200 Sierpc: 

 

1. Oliwia Bartlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Danuta Gąsiorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

3. Jacek Jerzy Jurkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sierpc 

4. Renata Marzanna Kłobukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Ewelina Justyna Kroczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sierpc 

6. Justyna Kwaśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

7. Maria Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

8. Edyta Reszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

9. Edyta Rogalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa Nr 2 (budynek byłego Gimnazjum Miejskiego),  

ul. Braci Tułodzieckich 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Jerzy Bernard Dumowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Marzanna Jakubowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żochowo 

3. Dominika Angelika Kiełpińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sierpc 

4. Joanna Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

5. Agnieszka Muchiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

6. Oliwia Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

7. Krystyna Maria Ostrowska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Sierpc 

8. Marlena Pawłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

9. Marta Turowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Miłobędzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Płocka 38, 09-200 Sierpc: 

 

1. Agata Bartnicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

2. Iwona Jurkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sierpc 

3. Ewa Wiesława Mielczarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

4. Dorota Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

5. Adrian Pawłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

6. Kamil Skoczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

7. Urszula Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

8. Bogdan Maciej Żmijewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

9. Julia Żydlewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Szoniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Miejskie Przedszkole Nr 4, ul. Kwiatowa 4, 09-200 Sierpc: 

 

1. Agnieszka Betlejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

2. Tadeusz Gadomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

3. Anita Maria Gad-Turalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Karolina Jurkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sierpc 

5. Monika Kacperska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

6. Anna Katarzyna Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

7. Emilia Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

8. Renata Łowin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

9. Joanna Rycharska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Miejskie Przedszkole Nr 3, ul. Piastowska 33, 09-200 Sierpc: 

 

1. Katarzyna Kęsicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

2. Paulina Konicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbkowa Parowa 

3. Mirosława Jadwiga Kupniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

4. Karolina Puszcz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żuromin 

5. Aleksandra Rutkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

6. Joanna Rycharska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

7. Jolanta Rzeszotarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

MOPS, ul. Świętokrzyska 12, 09-200 Sierpc: 

 

1. Łukasz Artur Adamski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

2. Emilia Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

3. Danuta Jadwiga Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

4. Henryka Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Lidia Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

6. Aleksandra Teresa Obuchowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

7. Hubert Puszcz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lutocin 

8. Iwona Elżbieta Rycharska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sierpc 

9. Aneta Sylwia Sobocińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Zespół Szkół Nr 1, ul. Armii Krajowej 10, 09-200 Sierpc: 

 

1. Dorota Borek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

2. Oliwia Bryk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Milewo 

3. Anna Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

4. Sylwia Kraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

5. Anna Kratkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

6. Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

7. Jadwiga Elżbieta Mazurowska-Marczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

8. Anna Puszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

9. Małgorzata Katarzyna Rychcik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Żuromin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Dom Kultury, ul. Piastowska 39, 09-200 Sierpc: 

 

1. Justyna Czajkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Marta Monika Garwoła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

3. Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

4. Aleksandra Kacprzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

5. Bożena Kupniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

6. Marzena Marciniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

7. Hanna Irena Sikorska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łążek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Świetlica Osiedlowa, ul. Targowa 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Alina Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

2. Katarzyna Elżbieta Cichocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

3. Jakub Długokęcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Sylweriusz Krasiński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gozdowo 

5. Wiesław Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

6. Monika Marlęga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

7. Sylwia Skrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

8. Danuta Strusińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

9. Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

L. O. w Sierpcu, ul. majora Henryka Sucharskiego 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Hanna Irena Dądalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Michał Feltynowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

3. Joanna Krasińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gozdowo 

4. Hanna Kurta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

5. Hanna Lisek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Ryszard Antoni Melibruda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stopin 

7. Ewelina Sawczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

8. Melania Zofia Szałkucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

9. Jacek Szemborski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15,  

L. O. w Sierpcu, ul. majora Henryka Sucharskiego 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Elżbieta Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

2. Justyna Adamska-Puszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

3. Agnieszka Bednarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

4. Hubert Feltynowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

5. Magdalena Fijałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

6. Klaudia Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gozdowo 

7. Katarzyna Teresa Łyczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sierpc 

8. Hanna Nagórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

9. Karolina Pytlarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16,  

Szpital Powiatowy, ul. Juliusza Słowackiego 32, 09-200 Sierpc: 

 

1. Aleksandra Czachorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Karol Gąsiorowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

3. Magdalena Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gozdowo 

4. Barbara Krukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

5. Renata Maria Michalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

 

 


